＜BMR様式13＞受付番号

年　　　月　　　日

BMW & MINI Racing委員会　殿

エントラント名；

ゼッケン番号；

車台番号；

車両仕様等変更届出書

この度、下記のとおり車両仕様を変更したので届け出ます。

記
	1． 変更事項
※右記の該当箇所に○印をご記入ください。
	1. エンジン
2. トランスミッション／デファレンシャル
3. ホイール
4. サスペンション装置
5. スプリング
6. 排気装置
7. 制動装置
8. 外装部品
9. 内装部品
10. その他

	2． 変 更 前

	３．変 更 後

（注１）本届出書は仕様変更後、ただちに提出してください。
（注２）装着時の画像を添付してください。